Para todos los efectos legales la ejecución del contrato será la Ciudad de Bogotá D.C. 
Adicionalmente el servicio es requerido a nivel nacional, ciudades o municipios en los que el 
Contratista tenga cobertura. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto estimado del contrato será de hasta VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE 
($26.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar.  

Los recursos requeridos se encuentran amparados por la Disponibilidad presupuestal No. 374 
vigencia 2023 y No. 11 vigencia 2024, de la línea plan contratación No. LP-NA SISTEMA